
令和６年９月２日 

 

各 位 

 

公益社団法人 熱田法人会 

女性部会長 原田 千惠子 

（押印省略） 

女性部会「視察研修会」開催のご案内 

 

拝啓 新秋の候 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 平素は、当女性

部会の事業活動に対し、格別のご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 さて、下記日程のとおり視察研修会を実施いたします。皆様のご参加をお待ちし

ております。 

 ご参加の方は、別紙より９月１７日（火）までにＦＡＸにてご回報ください。後

日、請求書と参加票をお送りいたします。 

 なお、締切り前でも定員に達した場合は、参加をお断りすることがありますので

あらかじめご了承ください。 

敬具 

記 

１．日 時  令和６年１０月９日（水） 午前８時３０分 出発 

２．集合場所・時間 

       熱田法人会事務局前 午前７時５０分（時間厳守・雨天決行） 

       名古屋市熱田区神宮三丁目８－２０ 

       電話 ０５２－６８２－６２００ 

３．行き先  一乗谷朝倉氏遺跡博物館 

４．定 員  ４０名（バス１台） 

５．会 費  一般：８，０００円（昼食代・入館料） 

  

 

※ １０月３日（木）以降のキャンセルは、会費をお返しできません。 

   また、入金後のキャンセルについては、振込手数料を引いて返金させていた

だきます。 

以上 

  



公益社団法人 熱田法人会 宛 

   （FAX ０５２－６８３－１４１７） 

 

 

     令和６年１０月９日（水） 

 

 

女性部会「視察研修会」に参加いたします。 

 

 

 

 

 氏  名                             

 

 

 

 

     送付先住所※                             

 

 

 

 

 緊急連絡先                 ℡           

 

 

 

 
※ 後日、参加票を送付するため 


